eâmara ciKunicipal carigüi
E.w.culo de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 83/2019 Em 04 de dezembro de 2019.
ASSUNTO: Distribuição do Projeto de Decreto Legislativo n° 11/2019.

Senhor (a) Vereador (a):

Para a apreciação e o estudo de Vossa Excelência.
encaminhamos a seguinte matéria:

1. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 11/2019 -
CONCESSÃO DE TITULO DE CIDADÃO BIRIGUIENSE AO SENHOR GILBERTO
TEIXEIRA (autoria do Vereador Andrey Fernando Servelatti).

Atenciosamente

FELIPE BARONE BRITO
PRESIDENTE